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Cuenta
1101
1102
1104
1105
1106
1107
1108
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
2102
2103
2104
2106
3102
3103
3105
3106
3107
4101
4102
4103
4104
4105
4106
4109
5000
7101
7102
7103
7104
7105
7106
7107
7108
7109
7201
7202
7203
7204
7205
7206
7209
7301
7302
7303
7304
7305
7306
7307
7308
7309
8101
8102
8104

Nombre de la cuenta

CAIA

BANCOS

OTROS ACTIVOS

DEUDORES DIVERSOS

ANTICIPOS APROVEEDORES Y CONTRATISTAS
DEPOSITOS EN GARANTIA

ALMACEN DE MATERIALES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIST.
EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACION
MAQ. Y EQ. AGROPEC,, IND. Y DE CONST.
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

EQ. E INST. MEDICO Y DE LABORAT.
HERRAMIENTAS, REFACCS. Y ACCS.

MAQ. Y EQ. DE DEF. Y SEG. PUB.

OTRAS ADQUISICIONES

BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES E INMUEBLES EJ. ANT.
PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
AACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS Y RET. POR PAGAR
RETENCIONES CUOTAS ISSSTEZAC EMPLEADOS
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
INCORPORACION DE ACTIVOS
MICROEMPRESAS

APORT. MUNICIPAL APROGRAMAS FEDERALES
RESPONSABILIDAD DE FUNCIONARIOS Y EMPLEA
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

OTROS INGRESOS

GASTO DEL EJERCICIO

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

OTROS PROGRAMAS Y PROGRAMAS RAMO 20
PROGRAMAS CONVENIDOS

OTROS INGRESOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

OTROS INGRESOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

OTROS PROGRAMAS Y PROGRAMAS RAMO 20
PROGRAMAS CONVENIDOS

OTROS INGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

1- Balanza de Comprobacion del 2/ene al 31/ene/2013

Sumas =>

MUNICIPIO DE ZACATECAS

ESTADO DE ZACATECAS

SALDO ANTERIOR
DEUDOR
81740.04
4420863.04
268715.94
31837395.88
443960
2804700
372129.03
8305589.62
10274234.66
14435782.96
49712372.23
26436.06
1105422.94
5100132.52
5746525.06
5445532838
17438826.88

OCocoooocooooooooo oo o

52244662
35224685
11076767
4590567
174610227
65405086
23914904
23000000
151999375

cCcocococooocoococooooooooooo

542066273
1781060657

MOVIMIENTOS

ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR
0 10772811.82 7531955.5

0 62630195.86 52059049.6

0 159612.31 0

0 2413623.03 5471606.09

0 0 0

0 0 0

0 0 8777.2

0 0 0

0 1184200.7 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
37531790.3 4060552.34 4626774.24
40255678.75 8141759.15 3212091
38552484.49 2561657.42 3543905.65
42782751 36487568 367307.16
573699624.7 574205675.8 -82600682.03
0 0 657882807.4
725264.25 72526425 72526425
5700000 5700000 5700000
35440.66 35440.66 35440.66
0 0 14942094.75

0 13885.78 3539513.11

0 0 1211769.64

0 0 157010.45

0 0 15652370

0 0 435778.29

0 0 8974167

0 18513142.47 70092.74

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 14942094.75

0 13885.78 3539513.11

0 0 1211769.64

0 0 157010.45

0 0 15652370

0 0 435778.29

0 0 8974167
52244662 14942094.75 0
35224685 3539513.11 13885.78
11076767 1211769.64 0
4590567 157010.45 0
174610227 15652370 0
65405086 435778.29 0
23914904 0 0
23000000 0 0
151999375 8974167 0
542066273 0 0
0 18513142.47 70092.74

0 70092.74 18513142.47
1781060657 746108096.2 746108096.2

Fecha: 41491

Pagina:
SALDO ACTUAL

DEUDOR ACREEDOR
3322596.36 0
14992009.3 0
428328.25 0
28779412.82 0
443960 0
2804700 0
363351.83 0
8305589.62 0
11458435.36 0
14435782.96 0
49712372.23 0
26436.06 0
1105422.94 0
5100132.52 0
5746525.06 0
544553283.8 0
17438826.88 0
0 38098012.2
0 32146040.51
0 39534732.72
0 430258.99
0 -83106733.17
0 657882807.4
0 725264.25
0 5700000
0 35440.66
0 14942094.75
0 3525627.33
0 1211769.64
0 157010.45
0 15652370
0 435778.29
0 89741.67
18443049.73 0
52244662 0
35224685 0
11076767 0
4590567 0
174610227 0
65405086 0
23914904 0
23000000 0
151999375 0
0 14942094.75
0 3525627.33
0 1211769.64
0 157010.45
0 15652370
0 435778.29
0 8974167
0 37302567.25
0 31699057.67
0 9864997.36
0 4433556.55
0 158957857
0 64969307.71
0 23914904
0 23000000
0 151909633.3
0 542066273
18443049.73 0
523623223.3 0
1811592762 1811592762



